Anno current. MCCCXXVIII, indicione XI, die XV. Marci, imperii dicti domini imperatoris nostri anno primo. In^c palacio comunis Papie in consilio generali mille credendariorum comunis Papie ibidem collecto et congregato ad sonum campane et voces preconum comunis Papie more solito de mandato dicti domini potestatis sive²⁰ domini Stefani de Porcellis eiusdem domini potestatis iudicis et vicarii, presentibus testibus dominis Henrico Georg(ii), Bellono de Curte, Iohanne Advocato, Ardizono de Petra et pluribus aliis^c.

(S. N.) Ego Lantelmus Muricula imperiali auctoritate notarius cancellarius comunis Papie predictorum voluntate et mandato predicta scripsi et^d meo signo consueto signavi^d.

25 425. *Promissio civitatis Laudensis.* *Mart. 16.*

Originale (or.) l. c. Sigilla quinque pendent filis canapis caerulei coloris. — Ed. l. c. XXIII, 337 nr. 53 ex or.

Nos Iacobus Milles et Sozo de Vistarino generales domini, Manfredinus de Sturionibus et Folchinus de Schiciis iudices et rectores, consilium et comune civitatis Laude³⁰ presenti pagina profitemur et ad universorum notitiam volumus pervenire, quod nos promissimus et promittimus serenissimo principi domino Lodoico Dei gratia Romanorum imperatori semper augusto et magistro Henrico Hausnario eiusdem domini imperatoris notario pro ipso domino imperatore ac ipsius nomine, quod si dominus Galeaz Vicecomes per ipsum dominum imperatorem vel eius nomine fuerit a carceribus liberatus,³⁵ ordinamentis tractatum habitorum pro liberatione premissa et contravenerit et fidem non servaverit domino imperatori predicto, nullum eidem domino Galeaz aut fratribus suis vel filio contra dictum dominum imperatorem vel civitatem Mediolani conferemus auxilium nec consilium nec favorem, sed dictum dominum nostrum imperatorem adiuvabimus contra illos et eisdem nos totis viribus opponemus. Et ut suprascriptum est,⁴⁰ voluntate nostra et dictorum consilii et comunis et mandato ac nostrum et ipsorum omnium nomine et in nostri et ipsorum animas iuravimus et iuramus ad sancta Dei euangelia corporaliter tactis scripturis attendere et observare ac contra in aliquo non venire. Et ad maiorem fidem et certitudinem perpetuam premissorum predicta in hac carta conscribi fecimus per infrascriptum notarium et canzelarium nostrum et nostri⁴⁵ generalium dominorum, iudicum et rectorum et comunis sigillis pendentibus comuniri.

424. ^a) Henrio or. ^b) atramento fusciori post add. or. ^c) In — aliis atramento pallidiori ut videtur post add. or. ^d) atramento fusciori mutato ductu scripta or.